（香川県県民ホール）

指定管理者：あなぶき文化振興コンソーシアム

代表企業　　穴吹エンタープライズ株式会社

〒760-0030　高松市玉藻町9番10号

TEL：（087）823-3131

FAX：（087）823-3124

拝啓

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、大ホールおよび小ホールの舞台設備につきまして、

　音響・照明等のオペレーションのサービスを提供して参りましたが、

　今後も安定的にサービスを提供することが難しく、ご利用状況を鑑み、

　令和4年4月より営利内容でのご利用によるオペレーションのサービスを

　終了させていただくこととなりました。

　今後は、非営利内容でのご利用に限らせていただきます。

2022年4月吉日

敬具

　何卒宜しくお願い致します。

お取引様 各位

ホール舞台設備のご対応変更について

　ご利用いただきました皆様には、ご不便・ご面倒をおかけしますが、

　皆さまのご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

　以後のご依頼は、別紙の業者様のご利用も検討いただきますと幸いです。

　ご利用に際して、ご不明な点がございましたら

　当館までお気軽にお問い合わせくださいませ。

※別紙

（香川県県民ホール）

指定管理者：あなぶき文化振興コンソーシアム

代表企業　　穴吹エンタープライズ株式会社

〒760-0030　高松市玉藻町9番10号

TEL：（087）823-3131

FAX：（087）823-3124

2022年4月吉日

記

お取引様 各位

2022.03現在

有限会社 ミュウ・ライティング・オフィス

〒761-8074

香川県高松市太田上町353

TEL:087-889-1871

株式会社 Y’sトラスト

〒761-0245

高知県高知市長浜蒔絵台1丁目10番地7

TEL:090-1574-7965

株式会社  四国テレビ舞台照明

〒781-5102

高知県高知市大津甲651番地

TEL:088-878-5522

JAM　代表 青木 拓
〒761-0104 香川県高松市高松町194-6

TEL:090-8286-8140

western field　代表 西原 宏貴

〒764-0022

香川県仲多度郡多度津町北鴨2丁目5番地4

TEL:0877-89-1658 / 090-3788-6571

株式会社 ライフ総合舞台　音響部

〒761-8032

香川県高松市鶴市町719－４

TEL:087-882-0021

株式会社 オプチカル

〒761-0113

香川県高松市屋島西町2484-8

TEL:087-841-1100

株式会社 ウズマキ

イベントコンベンション事業部

〒761-0303

香川県高松市六条町541

TEL:087-815-4778

　舞台関係業者連絡先一覧

照明

音響

映像・配信